ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
аяоч.зсач »ш!ч

О внесении изменений в Приказ от 22.04.2024
I I jfibloi/4 «О формировании комиссии по контролю

за выполнением работ по Договору
от 05.04.2024 № 21/24/ОАЭ/223»

L J L
В целях контроля за исполнением Приказа от 22.04.2024 № 101/4 ~~<Ю

формировании комиссии по контролю за выполнением работ по Договору от 05.04.2024
№ 21/24/0АЭ/223» (далее - Приказ) на выполнение работ по текущему ремонту
помещений здания, а также руководствуясь подпунктом 1.5 пункта 1 Приказа от
15.04.2024 № 5169/1 «О распределении полномочий между должностными лицами
Санкт-Петербургского государственного университета, подчиненными проректору по
капитальному строительству»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ следующие изменения:
1.1. Дополнить Приказ подпунктом 1.2.7.:

«1.2.7. Ивасько А. А. заместитель начальника управления - начальник отдела
организации профориентационной работы;»;

1.2. Дополнить Приказ подпунктом 1.2.8.:
«1.2.8. Гатаева Б. Т., первый заместитель начальника управления - начальник отдела
контроля образовательной деятельности;»;

1.3. Дополнить Приказ подпунктом 1.2.9.:
«1.2.9. Калинина О. В., специалист по учебно-методической работе Управления
образовательных программ;»;

1.4. Дополнить Приказ подпунктом 1.2.10.:
«1.2.10. Берсенева С. А., директор Центра инклюзивного образования.».

2. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
на адрес электронной почты: org@spbu.ru.

4. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и
медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий приказ на сайте
Санкт-Петербургского государственного университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа осз

С. о. главного инженера

L

за собой.

J ОЪ О"? 2э1<ч

mailto:org@spbu.ru